

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:06.71	6		
第1泳者:	黒瀧 巧翔		1:02.11	1:02.11
第2泳者:	間山 雄飛		1:00.85	2:02.96
第3泳者:	齋藤 汰気		1:00.02	3:02.98
第4泳者:	柳谷 健太		1:03.73	4:06.71
決勝	4:08.16	7		
第1泳者:	黒瀧 巧翔		1:01.75	1:01.75
第2泳者:	間山 雄飛		1:01.51	2:03.26
第3泳者:	齋藤 汰気		1:00.58	3:03.84
第4泳者:	柳谷 健太		1:04.32	4:08.16

男子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:35.90	7		
第1泳者:	間山 雄飛		1:10.25	1:10.25
第2泳者:	齋藤 汰気		1:12.86	2:23.11
第3泳者:	黒瀧 巧翔		1:08.47	3:31.58
第4泳者:	須藤 海音		1:04.32	4:35.90
決勝	4:35.55	6		
第1泳者:	間山 雄飛		1:10.56	1:10.56
第2泳者:	齋藤 汰気		1:13.97	2:24.53
第3泳者:	黒瀧 巧翔		1:08.84	3:33.37
第4泳者:	須藤 海音		1:02.18	4:35.55

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:35.54	8		
第1泳者:	浅利 夕蘭		1:07.77	1:07.77
第2泳者:	山本 舞桜		1:11.20	2:18.97
第3泳者:	相馬 鳳乃		1:08.77	3:27.74
第4泳者:	齊藤あすか		1:07.80	4:35.54
決勝	4:34.83	8		
第1泳者:	浅利 夕蘭		1:07.49	1:07.49
第2泳者:	山本 舞桜		1:11.54	2:19.03
第3泳者:	相馬 鳳乃		1:09.31	3:28.34
第4泳者:	齊藤あすか		1:06.49	4:34.83

女子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	5:09.84	9		
第1泳者:	浅利 夕蘭		1:13.11	1:13.11
第2泳者:	齊藤あすか		1:26.51	2:39.62
第3泳者:	山本 舞桜		1:21.22	4:00.84
第4泳者:	相馬 鳳乃		1:09.00	5:09.84